NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1183

Jaar 1403

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1183 f.151r.

in octavis ascensionis Domini: donderdag 21-06-1403.

sexta post octavas ascensionis: vrijdag 22-06-1403.

BP 1183 f 151r 01 do 21-06-1403.

Henricus nzvw Andreas gnd Molle verklaarde dat Gerardus wettige zvw voornoemde Andreas Molle hem 70 Gelderse gulden betaald heeft, die wijlen voornoemde Andreas in zijn testament aan voornoemde Henricus had vermaakt. Hij ontlastte voornoemde Gerardus, zijn {moet waarschijnlijk zijn: Andreas'} weduwe Sophia en erfg vw voornoemde Gerardus {moet waarschijnlijk zijn: Andreas} en hun goederen hiervan en van alle geschillen.

Henricus filius naturalis quondam Andree dicti Molle palam recognovit sibi per Gerardum filium legitimum dicti quondam Andree Molle fore satisfactum de LXX (dg: novis) Gelres gulden quos dictus quondam Andreas in suo [testamento] dicto Henrico legaverat ut dicebat clamans dictus Henricus dictum Gerardum Sophiam 'eius relictam ac quoscumque heredes dicti quondam 'Gerardi et eorum bona de premissis atque ab omnibus aliis bonis rebus et causis quibus mediantibus dictus Henricus dictam Sophiam ac quoscumque heredes et bona dictorum Sophie et quondam 'Gerardi impetere vel vexare possit sive in iudicio spirituali sive in iudicio seculari quitos liberos et penitus absolutos promittentes super habita et habenda dictos Sophiam ac quoscumque liberos et heredes dicti quondam 'Gerardi occasione premissorum ac omnium inde emergentium numquam impetere (dg: si) aut vexare in iudicio vel extra iudicium. Testes Egidius et Danijel datum in octavis ascensionis Domini.

BP 1183 f 151r 02 do 21-06-1403.

Vooroemde Henricus nzvw Andreas gnd Molle droeg over aan Johannes Mol zvw Gerardus Mol een lijfrente¹ van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die de stad Den Bosch aan hem moet betalen, één helft op 1 mei en de andere helft met Allerheiligen, welke lijfrente voornoemde Henricus gekocht had van de stad Den Bosch.

Dictus Henricus vitalem pensionem trium aude scilde (dg: quem) seu alterius pagamenti eiusdem valoris quam opidum de Busco sibi solvere tenetur anno quolibet ad eius vitam mediatim prima die mensis maii et mediatim omnium sanctorum quam pensionem dictus Henricus erga dictum opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris vero sigillo legitime supportavit Johanni Mol filio quondam Gerardi Mol cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.